МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

(МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»)

ПРИКАЗ

«28» декабря 2023 года                                                                                      №1149

Об утверждении перспективного плана аттестации

руководителей, кандидатов на должность

руководителя муниципальных образовательных

учреждений Ивнянского района на 2024-2029 годы

В соответствии с постановлением администрации муниципального района

«Ивнянский район» №446 от 30 декабря 2019 г. «Об утверждении  Положения о

порядке и сроках аттестации руководящих работников и кандидатов на должности

руководителей муниципальных образовательных организаций Ивнянского района

Белгородской области», в целях повышения уровня квалификации,

совершенствования управленческих компетенций руководителей образовательных

учреждений Ивнянского района приказываю:

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить перспективный план аттестации руководителей, кандидатов на

должность руководителя муниципальных образовательных учреждений

Ивнянского района на 2024-2029 годы (приложение 1).

2. Отделу сопровождения оценочных процедур, аттестации педагогических  и

руководящих работников МКУ «Центр развития и оценки качества образования

(Медведева Г.В.):

2.1. Довести до сведения руководителей муниципальных образовательных

учреждений перспективный план аттестации руководителей, кандидатов на

должность руководителя муниципальных образовательных учреждений

Ивнянского района на 2024-2029 годы.

2.2. Разместить перспективный план аттестации аттестации руководителей,

кандидатов на должность руководителя муниципальных образовательных

учреждений Ивнянского района на 2024-2029 годы на сайте МКУ «Управление

образования».

3. Руководителям образовательных учреждений Ивнянского района довести

настоящий приказ до сведения кандидатов на должность руководителя.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора

МКУ «Центр развития и оценки качества образования» Медведеву Г.В.

                    Начальник

МКУ «Управление образования»                                         Т.Д. Билецкая

Page 1

№п
п/п

Фамилия Имя Отчество Образовательное
учреждение

Наименование
должности

Дата
аттестации

Реквизиты  приказа об
установлении
категории

Дата
окончания
срока
категории

Год
перспективной
аттестации

1 Гай Инна Евгеньенва Ивнянская  СОШ №1 директор 24.12.2019 №1261 от 30.12.2019 24.12.2024 2024

2 Барышникова Тамара Александровна Ивнянская  СОШ №1 заместитель директора 20.12.2022 №1085 от 23.12.2022 20.12.2025 2025

3 Долгих Денис Николаевич Ивнянская  СОШ №1 заместитель директора 20.12.2022 №1085 от 23.12.2022 20.12.2025 2025

4 Аксенова Елена Михайловна СОШ  №2 п.Ивня директор 21.08.2023 №723 от 21.08.2023 21.08.2026 2026

5 Мелихова Ирина Валерьевна СОШ  №2 п.Ивня заместитель директора 25.01.2021 №899 от 25.10.2021 25.10.2024 2024

6 Шарапова Ирина Валентиновна СОШ  №2 п.Ивня заместитель директора 28.09.2022 №801 от 28.09.2022 28.09.2025 2025

7 Бабанина Жанна Владимировна Богатенская ООШ директор 25.01.2022 №59 от 28.01.2022 25.01.2027 2027

8 Черкашина Светлана Станиславовна Богатенская ООШ заместитель директора 28.09.2022 №801 от 28.09.2022 28.09.2025 2025
9 Мироненко Евгений Михайлович Владимировская СОШ директор 25.04.2023 №414 от 02.05.2023 25.04.2028 2028
10 Медведева Елена Алексеевна Владимировская СОШ заместитель директора 25.01.2022 №59 от 28.01.2022 25.01.2025 2025
11 Зубкова Людмила Викторовна Владимировская СОШ заместитель директора 21.08.2023 №723 от 21.08.2023 21.08.2026 2026

12 Дюкарева Алла Витальевна Вознесеновская СОШ директор 13.10.2023 №907 от 13.10.2023 13.10.2028 2028

13 Рудникова Светлана Григорьевна Вознесеновская СОШ заместитель директора 24.11.2023 №1039 от 24.11.2023 24.11.2026 2026

14 Соколова Светлана Юрьевна Вознесеновская СОШ заместитель директора 21.08.2023 №723 от 21.08.2023 21.08.2026 2026

15 Чечина Наталья Валерьевна Драгунская ООШ директор 26.08.2020 №695 от 26.08.2020 26.08.2023 2023

16 Дементьева Наталья Анатольевна (д/о) Кочетовская СОШ директор 25.06.2019 №538 от 25.06.2019 25.06.2024 2024

17 Захарова Диана Витальевна (д/о) Кочетовская СОШ заместитель директора 26.08.2020 №695 от 26.08.2020 26.08.2023 2023
18 Захарова Наталья Ивановна Кочетовская СОШ и.о.директора 31.01.2023 №80 от 01.02.2023 31.01.2026 2026
19 Коломыцева Татьяна Викторовна Кочетовская СОШ заместитель директора 26.08.2021 №689 от 27.08.2021 26.08.2024 2024
20 Медведева Вита Анатольевна Курасовская СОШ заместитель директора 13.10.2023 №907 от 13.10.2023 13.10.2026 2026

21 Чупахин Александр Валентинович Курасовская СОШ директор 03.08.2023 №698 от 04.08.2023 03.08.2028 2028
22 Амбалиа Светлана Анатольевна Курасовская СОШ заместитель директора 28.09.2022 №801 от 28.09.2022 28.09.2025 2025
23 Медведева Светлана Ивановна Курасовская СОШ заместитель директора 28.09.2022 №801 от 28.09.2022 28.09.2025 2025
24 Семендяева Ольга Николаевна Новенская СОШ директор 21.08.2023 №723 от 21.08.2023 21.08.2028 2028

Приложение №1  к приказу МКУ "Управление образования" № 1149 от 28.12.2023
Перспективный план аттестации руководителей, кандидатов на должность руководителей муниципальных образовательных

учреждений Ивнянского района на 2024-2029 годы

Page 2

25 Харина Елена Петровна Новенская СОШ заместитель директора 17.02.2021 №144 от 17.02.2021 17.02.2024 2024
26 Осетрова Людмила Григорьевна Новенская СОШ заместитель директора 28.09.2022 №801 от 28.09.2022 28.09.2025 2025
27 Азаров Владимир Александрович Песчанская СОШ директор 26.04.2022 №383 от 28.04.2022 26.04.2027 2027
28 Глушко Светлана Александровна Песчанская СОШ заместитель директора 26.04.2022 №383 от 28.04.2022 26.04.2025 2025
29 Сырых Ирина Викторовна Песчанская СОШ заместитель директора 25.01.2021 №899 от 25.10.2021 25.10.2024 2024
30 Першина Татьяна Николаевна Покровская ООШ заместитель директора 25.01.2022 №59 от 28.01.2022 25.01.2025 2025
31 Чаусова Яна Владимировна Покровская ООШ директор 10.08.2022 №661 от 10.08.2022 10.08.2025 2025
32 Аношкина Светлана Юрьевна (д/о) Сафоновская ООШ директор 26.02.2020 №183 от 27.02.2020 26.02.2023 2023
33 Чувакова Снижана Ивановна Сафоновская ООШ заместитель директора 10.08.2022 №661 от 10.08.2022 10.08.2025 2025
34 Бадалян Светлана Тиграновна Сафоновская ООШ заместитель директора 20.12.2022 №1085 от 23.12.2022 20.12.2025 2025

35 Михайлова Екатерина Корнеевна Сухосолотинская ООШ директор 25.04.2023 №414 от 02.05.2023 25.04.2028 2028

36 Золотухина Галина Григорьевна Сухосолотинская ООШ заместитель директора 24.11.2023 №1039 от 24.11.2023 24.11.2026 2026

37 Харитонова Лидия Ивановна Сырцевская ООШ директор 16.03.2023 №227 от 16.03.2023 16.03.2028 2028

38 Брыткова Татьяна Васильевна Сырцевская ООШ заместитель директора 25.01.2022 №59 от 28.01.2022 25.01.2027 2027

39 Суббота Сергей Михайлович Федчевская ООШ директор 20.12.2022 №1085 от 23.12.2022 20.12.2027 2027

40 Волкова Елена Витальевна Федчевская ООШ заместитель директора 20.12.2022 №1085 от 23.12.2022 20.12.2025 2025

41 Беседина Светлана Анатольевна Хомутчанская СОШ директор 01.11.2022 №917 от 03.11.2022 01.11.2027 2027

42 Геворгян Шаганэ Арменовна ДОУ  детский сад
"Капелька" с.Сырцево

заведующий 31.01.2023 №80 от 01.02.2023 31.01.2028 2028

43 Юдина Екатерина Сергеевна ДОУ  детский сад
"Колокольчик"

заведующий 06.05.2022 №392 от 06.05.2022 06.05.2025 2025

44 Цюркало Наталья Юрьевна ДОУ  детский сад
"Теремок" с.Кочетовка

заведующий 20.12.2022 №1085 от 23.12.2022 20.12.2027 2027

45 Силина Светлана Александровна ДОУ детский сад
"Аленушка"

заведующий 28.09.2022 №801 от 28.09.2022 28.09.2025 2025

46 Картамышева Галина Николаевна ДОУ детский сад
"Антошка" с.Федчевка

заведующий 25.01.2022 №59 от 28.01.2022 25.01.2027 2027

47 Шатохина Татьяна Петровна ДОУ детский сад
"Петушок" с.Хомутцы

заведующий 25.01.2022 №59 от 28.01.2022 25.01.2027 2027

48 Атанова Алла Александровна ДОУ детский сад
"Родничок" с.Верхопенье

заведующий 20.12.2022 №1085 от 23.12.2022 20.12.2027 2027

49 Болгова Светлана Григорьевна ДОУ детский сад
"Солнышко" с.Новенькое

заведующий 29.05.2023 №530 от 29.05.2023 24.12.2028 2028

50 Чунихина Ирина Юрьевна ДОУ детский сад
"Улыбка" с.Курасовка

заведующий 28.09.2022 №801 от 28.09.2022 28.09.2025 2025

Page 3

51 Съедина Татьяна Николаевна ДОУ Центр развития
ребенка детский сад
"Сказка" п.Ивня

заведующий 21.04.2022 №345 от 21.04.2022 21.04.2025 2025

52 Реутова Наталья Александровна МАУ ДО Дом детского
творчества

заместитель директора 09.03.2022 №177 от 09.03.2022 09.03.2025 2025

54 Дудченко Юрий Викторович МБУ ДО ДЮСШ директор 24.11.2023 №1039 от 24.11.2028 24.11.2028 2028

55 Семенов Юрий Васильевич МБУ ДО ДЮСШ заместитель директора 25.04.2023 №414 от 02.05.2023 25.04.2026 2026

56 Дегтярева Олеся Михайловна МБУ ДО Станция юннатов директор 25.01.2022 №59 от 28.01.2022 25.01.2027 2027

57 Швец Наталья Николаевна МБУ ДО Станция юннатов заместитель директора 26.08.2021 №689 от 27.08.2021 26.08.2024 2024

58 Жогова Марина Николаевна МБУ ДО Детская школа
искусств

заместитель директора 13.08.2021 №655 от 13.08.2021 13.08.2024 2024

59 Гончарова Олеся Андреевна МБУ ДО Детская школа
искусств

директор 21.08.2023 №723 от 21.08.2023 21.08.2028 2028

Данные по состоянию на 01.06.2020 г.

директор заместитель директора директор заместитель директора директор заместитель директора
Школы 9 15 3 7 5 11
ДОУ 6 - 3 - 2 -
ДО 1 2 1 - 1 1

Данные по состоянию на 01.01.2021 г.

директор заместитель директора директор заместитель директора директор заместитель директора
Школы 7 11 3 4 7 14 62
ДОУ 6 - 2 - 3 -
ДО 1 2 1 - 0 1

первая категория соответствие занимаемой должностивысшая категория

первая категория высшая категория соответствие занимаемой должности

	1ПРИКАЗ об утверждении перспективного плана на 2024-2029
	2план перспективной аттестации руководителей 2024-2029 г
	руководители
	сводная таблица